ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                                   MUNICIPIO  DE SÃO VICENTE DO SUL

P O R T A R I A Nº. 084/2022
Nomeia  Comissão   para   Avaliação     de   Bens

Móveis  inservíveis que serão leiloados conforme
Decreto nº 005/2022.

O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul-RS, FERNANDO DA ROSA PAHIM, no uso de suas atribuições legais que são conferidas pela Lei Orgânica do Município,  resolve:

NOMEAR

Art.1º - Os Servidores  Luiz Antonio Ferreira dos Santos, CPF nº 396.407.100-59, exercendo  a função de Secretário Municipal de Obras, matrícula nº  26 , lotado na Secretaria Municipal de Obras,  Carlos Leandro Cavalheiro Dutra, mecânico lotado na Secretaria Municipal de Obras, CPF nº  956.283.390-91, matrícula nº 2202, Marcelo Dubal Doyle, exercendo a função de Oficial Administrativo, matrícula 1083 , lotado na Secretaria Municipal de Finanças,  CPF nº587.397.770-49, Geovani Merladete de Paulo Minussi, exercendo a função de Contador, matrícula 1471, lotado na Secretaria Municipal de Finanças, CPF nº 018.615.230-25 e Robson Luiz de Souza Martins , CPF nº 909.669.610-72, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, matrícula nº 784 para integrarem a Comissão para Avaliação de Bens Móveis Inservíveis que serão leiloados conforme Decreto nº 005/2022.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, EM 31 DE JANEIRO  DE 2022.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM DATA SUPRA.

                        FERNANDO DA ROSA PAHIM

                   PREFEITO MUNICIPAL
CLANILTON SILVA SALVADOR
SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Certifico que a presente Portaria foi afixada no quadro
de avisos e publicações em 31/01/2022.Livro nº. 51.

[image: image1.png]REFEITURA MUNICIPAL

AO VICENTE DO SUL

GESTAO MUNICIPAL 2021/2024

Rua General João Antonio, n.º 1305 – São Vicente do Sul -RS – CEP 97420000

Fone (55) 3257 1313 – 3257 1314 - 32571393

www.saovicentedosul.rs.gov.br
administracao@saovicentedosul.rs.gov.br

_920521644.unknown